
               PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
              W RACIBORZU 
 
 
 

UCHWAŁA NR 181/2007 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu  

z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie sprawozdania finansowego Uczelni za 2006 rok 

 
 
 Na podstawie art.62 ust.2 pkt.2 oraz art.101 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 
roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Zatwierdza się niniejszym sprawozdanie finansowe uczelni za 2006 rok stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
2. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2006 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę bilansową 12.801.983,13 zł. 
3. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r. 

wykazujący zysk netto w kwocie 888.402,41 zł. 
4. Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2006 roku wykazujący zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 
753.403,46 zł. 

5. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 
roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w wysokości 
1.787.430,55 zł. 

6. Dodatkowe informacje i objaśnienia. 
 
 

§2. 
 

Zysk netto w kwocie 888.402,41 zł, przeznacza się na fundusz zasadniczy uczelni. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni.  
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
        Przewodniczący Senatu 
                                                                                                                                                                                                                               

 


